

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเลขานุการกรม กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๔๘,๕๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เป็นงานจ้างก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

งานประกอบไปด้วย

๔.๑ งานซ่อมแซมอาคาร กพร.

๔.๒ งานเสริมผนังรับแรงบริเวณข้างเสา

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๑,๗๔๘,๕๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) ,แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายปณิธิ	พรมดวง	วิศวกรปฏิบัติการ
๗.๒ นางสาววรรณทญา	หงส์ทอง	นายช่างโยธา
๗.๓ นายพงศธร	คำพลอย	นายช่างเทคนิค



พณิธร คำพลอย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ จ้างก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบแปลนเลขที่ SR.1,2,3,4,7,8,9,10,13,14,15,21,23,แบบการเสริมผนังรับแรง, ST1,2,3 ,แบบแสดงการตั้งค้ำยันเมื่อซ่อมแซมเสา

เจ้าของโครงการ สำนักงานเลขานุการกรม กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กพร. ที่ พ.262/2563 ลว. 4 ธันวาคม 2563

เมื่อวันที่ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ		ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่	เป็นเงิน	1,748,500.00	
			1,748,500.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		1,748,500.00	
	หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			



(นายปณิธิ พรหมดวง)

ประธานกรรมการ



(นางสาววรรณทญา หงส์ทอง)

กรรมการ



(นายพงศธร คำพลอย)

กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน พัสต สำนักเลขานุการกรม กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่

โครงการ จ้างก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคารกรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่

สถานที่ก่อสร้าง กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่ ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ SR.1,2,3,4,7,8,9,10,13,14,15,21,23,แบบการเสริมผนังรับแรง, ST1,2,3 ,แบบแสดงการตั้งค้ำยันเมื่อซ่อมแซมเสา

เจ้าของโครงการ สำนักงานเลขานุการกรม กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 4 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กพร. ที่ พ.262/2563 ลว. 4 ธันวาคม 2563

เมื่อวันที่ ๒๘ ธ.ค. ๒๕๖๓

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จ้างก่อสร้างซ่อมแซมโครงสร้างอาคาร	1,342,480.31	1.3028	1,748,983.35	
	กรมอุตสาหกรรมการพื้นฐานและการเหมืองแร่				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าเบิกจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			1,748,983.35	
	คิดเป็นเงินประมาณ หนึ่งล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			1,748,500.00	
ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร		ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท / ตร.ม.			



(นายปณิธิ พรมดวง)

ประธานกรรมการ



(นางสาววรรณพญา หงส์ทอง)

กรรมการ



(นายพงศธร คำพลอย)

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานซ่อมแซมอาคาร กพร.								
1.1	งานติดตั้งรั้ว (เพื่อการซ่อมแซม) กันพื้นที่ทำงาน และป้องกันเศษวัสดุ	1.00	เหมา	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
1.2	งานร้อยสังขีตวาง พร้อมติดตั้ง (ผนังตะแกรงเหล็ก 13 ช่วง และท่อน้ำทั้ง 4 จุด)	1.00	เหมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
1.3	งานทาสีพื้นที่ เพื่อเคลือบผิวคอนกรีตหลังจากการซ่อม พร้อมซ่อมกลับ (จำนวน 12 จุด)	17.64	ตร.ม.	1,000.00	17,640.00	400.00	7,056.00	24,696.00	
1.4	งานซ่อมแซมโครงสร้างเสา โดยวิธีการเท (จำนวน 9 จุด รวมพื้นที่ ประมาณ 6.24 ตร.ม.)	6.24	ตร.ม.	6,500.00	40,560.00	4,200.00	26,208.00	66,768.00	
	- ติดตั้งค้ำยันชั่วคราว (เพื่อการซ่อมแซม)								
	- สกัดคอนกรีตที่เสียหาย ตรวจวัดขนาดเหล็กเสริม และเหล็กเสริมตามกรณี								
	- เทหุ้มด้วย NONSHRINK MATERIAL ผสมหินเกร็ด								
	- งานทาเคลือบผิวคอนกรีตหลังการซ่อม								
1.5	งานซ่อมแซมผนัง ชั้ไต้ดิน โดยวิธีการเท (จำนวน 12 จุด รวมเป็นพื้นที่ ประมาณ 26.94 ตร.ม.)	26.94	ตร.ม.	3,500.00	94,290.00	2,400.00	64,656.00	158,946.00	
	- สกัดคอนกรีตที่เสียหาย ตรวจวัดขนาดเหล็กเสริม และเหล็กเสริมตามกรณี								
	- เทหุ้มด้วย NONSHRINK MATERIAL ผสมหินเกร็ด								
	- งานทาเคลือบผิวคอนกรีตหลังการซ่อม								
1.6	งานซ่อมแซมโครงสร้างเสา โดยวิธีการฉาบ (จำนวน 2 จุด รวมพื้นที่ ประมาณ 0.34 ตร.ม.)	1.00	เหมา			2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- สกัดคอนกรีตที่เสียหาย								
	- ฉาบด้วยปูนชนิดพิเศษ (Mortar Coating)								
1.7	งานซ่อมแซมผนัง ชั้ไต้ดิน โดยวิธีการฉาบ (จำนวน 7 จุด รวมพื้นที่ ประมาณ 4.28 ตร.ม.)	4.28	ตร.ม.	3,400.00	14,552.00	2,500.00	10,700.00	25,252.00	
	- สกัดคอนกรีตที่เสียหาย								
	- ฉาบด้วยปูนชนิดพิเศษ (Mortar Coating)								
	- งานทาเคลือบผิวคอนกรีตหลังการซ่อม								
1.8	งานซ่อมแซมท้องพื้น ชั้ไต้ โดยวิธีการฉาบ (จำนวน 2 จุด รวมพื้นที่ ประมาณ 4.40 ตร.ม.)	4.40	ตร.ม.	2,400.00	10,560.00	1,500.00	6,600.00	17,160.00	
	- สกัดคอนกรีตที่เสียหาย								
	- ฉาบด้วยปูนชนิดพิเศษ (Mortar Coating)								
	ยกยอดไป							325,322.00	

26/12
นายอัคร ตีฬงอวย

